Franquias”), atualmente detidas pela Unidas Locadora e que, após a incorporação da Unidas Locadora pela 
Emissora, passarão a ser detidas pela Emissora (“Reorganização Societária”). 

Em 20 de março de 2020 a Emissora comunicou ao mercado que em 19 de março de 2020 realizou a contratação 
de empréstimo. no montante de R$ 252.400.000,00 (duzentos e cinquenta e dois milhões e quatrocentos mil reais), 
com vencimento em 2024, ao custo de CDI+0,82%. No mesmo sentido, esclareceu que os recursos líquidos obtidos 
com a contratação deste empréstimo tiveram como finalidade o reforço de caixa para o curso normal dos negócios 
da Companhia, de acordo com a Política da Companhia de manter uma robusta liquidez e em patamares

[...]

Em 30 de março de 2020 a companhia publicou um Aviso aos Acionistas, em atendimento ao disposto na Instrução 
da Comissão de Valores Mobiliários ("CVM") nº 358, de 3 de janeiro de 2002, que, conforme aprovado pelo Conselho 
de Administração da Companhia, na mesma data, procederá ao pagamento de juros sobre o capital próprio, no 
montante bruto total de R$ 48.539.340,07 (quarenta e oito milhões quinhentos e trinta e nove mil trezentos e 
quarenta reais e sete centavos), equivalentes a R$ 0,0964123729 por ação, bem como que devido a incerteza 
gerada pela pandemia do COVID-19 (coronavírus), declarada pela Organização Mundial da Saúde em 11 de março 
de 2020, postergará o pagamento até janeiro de 2021, podendo o mesmo ser antecipado por decisão da